97, si ribadisce che è consentita la gestione provvisoria, applicando la disciplina di cui al 
comma 1 del medesimo articolo, commisurando i dodicesimi all’ultimo bilancio di previsione regolarmente 
approvato;  
ACCERTATO che la somma complessiva di € 402,60 (euro quattrocentodue/60) comprensiva di IVA al 22% 
trova copertura nel capitolo 1.1.3.040 "Altri beni e materiali di consumo n.a.c." del Bilancio previsionale 
2024; 
RITENUTO di assumere idoneo impegno di spesa; 

Tutto ciò premesso, visto e considerato e in ottemperanza con le motivazioni illustrate in narrativa che si intendono

[...]

di dare atto che dalla documentazione in atti, per la persona sopra designata, non risultano 
sussistere cause di incompatibilità e di conflitto di interessi in conformità alla disciplina vigente in 
materia; 

4. di ordinare l’imputazione della spesa occorrente per la fornitura sopra descritta di importo pari € 
402,60 (euro quattrocentodue/60) comprensiva di IVA al 22% trova copertura nel capitolo 
1.1.3.040 "Altri beni e materiali di consumo n.a.c." del Bilancio previsionale 2024; 

5. di disporre, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli